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Ey Kenane Halkı! Sabrınız Zül, Suskunluğunuz Suçtur, Ardışık Döviz Dalgalanmalarından Sonra Peki 
Ne Olacak? 

 
 27 Ekim 2022 Perşembe sabahı Mısır Merkez Bankası, Para Politikası Kurulu’nun olağanüstü toplantısında 

faiz oranlarını 200 baz puan artırdı. Banka, gecelik borç verme faiz oranını yüzde 14,25 ve gecelik mevduat 
faizini yüzde 13,25 olarak belirledi. Merkez Bankası Para Politikası Kurulu tarafından toplantının ardından 
yapılan açıklamada, “Makroekonomik istikrarın, sürdürülebilir ve kapsayıcı büyümenin sağlanması için 
reform önlemleri alınmıştır. Bu amaçla, dalgalı döviz kuru arz ve talebe göre Mısır lirası diğer yabancı para 
birimleri karşısındaki değerini yansıtacaktır.” paragrafı yer aldı. Mısır lirası, merkez bankasının daha esnek bir 
para birimi rejimine geçtiğini söylemesinin ardından çakıldı. Mısır Lirası Offshore piyasada dolar karşısında 
19.65 lirada bir süre tutunduktan sonra 22 liraya düşerek rekor düşük seviyeye geriledi. Dolar her an 
yükselmeye devam ediyor. [Arapça Sky News] 

 
IMF, aynı gün yaptığı açıklamada, alınan son önlemleri ve kalıcı esnek bir döviz kuru rejimi uygulamasını 

memnuniyetle karşıladığını ifade etti. Mısır Merkez Bankası’nın esnek döviz kuru rejimine geçişi, önemli bir 
adımdır. Dış dengesizlikleri çözmek, Mısır’ın rekabet gücünü artırmak ve doğrudan yabancı yatırımı çekmek 
için memnuniyetle karşılandı. Gelecekte kalıcı esnek döviz kuru rejimi, Mısır’ın uzun vadede dış esnekliğini 
yeniden inşa etmek ve korumak için temel bir politika olacaktır. [27.10.22 Habi Gazetesi] 

 
Bu rejim, zorbalık ve sapkınlıkta seleflerini çok çok geride bırakmıştır. Mısır sanki hızla uçuruma 

sürükleniyor. Bu ardı ardına verilen borçlar, faizdir, Allah Azze ve Celle’yi kızdıran büyük bir günahtır. Kaldı 
ki Batı, ülkemizin yöneticilerine boş yere kredi vermez. Kredileri siyasi kararlar izler. Kararlar ile hammadde 
ve petrol zenginliğimizi yağmalıyor, Mısır pazarını ardına kadar ürünlerine açıyor. Bu krediler aslında 
zorunlu kredilerdir. Batı, ajanlarını bu kredileri talep etmeye ve beraberindeki tavsiyeleri, kararları ve feci 
politikaları uygulamaya, Mısır’ın servetini yağmalayan Batı ve şirketlerinin boyunduruğu altına girmeye 
mecbur etti. Bu krediler Batının sömürge aracıdır ve hâlâ da öyledir. Bu krediler serveti yağmalanacak ülkeler 
üzerinde Batının nüfuzunu genişletiyor. Krediler, ülkenin bağımsızlığı ve siyasi kararı için gerçek bir 
tehlikedir. Rejim ve politikacıları bunu biliyorlar ve tehlikesinin farkındalar, ancak Kenane halkının ölümü 
pahasına olsa bile efendilerinin kararlarını uygulamak gerektiğini biliyorlar. Dahası, bu krediler Mısır halkına 
hiçbir şekilde fayda sağlamaz, kalkınmalarına katkıda bulunmaz veya rejimin bahsettiği o iyi yaşamdan 
herhangi bir şey vermez, sadece beraberinde ekstra yük ve yükümlülükler getirecek, bunlardan doğacak feci 
politikalar birikimlerini yutacak ve emeklerini heder edecektir.  

 
 Bu dalgalanma ne ilk ne de son olacaktır. IMF politikalarının uygulanmasından kaynaklanıyor. Söz 

konusu karar, bağışçı ülke şirketlerinin ülkenin servetini daha fazla yağmalamasına ve Mısır halkının servetini 
ve birikimlerini sistematik olarak boşa harcamasına izin veriyor. Belki de karar, Mısır halkını uysallaştırma 
sürecinin bir parçasıdır. Mısır halkı, hâlâ devrimcidir ve hâlâ şeytani cuntadan ve onun köhne kapitalist 
sisteminden kurtulmayı umuyor. İlan edilen devrim çağrıları bunun en iyi tanığıdır. 

 
Zenginliği, kaynakları, iyilikleri ve muazzam insan potansiyeli ile Mısır’ın, bu kredilere ve beraberindeki 

politika ve kararlara ihtiyacı yok. Mısır kendine yetecek, zenginleştirecek ve hatta geçmişte yaptığı gibi 
dünyayı besleyecek kaynaklara sahiptir. Mısır’ın gerçekten ihtiyacı olan şey, İslam sisteminin (hilafet) 
uygulanmasıdır, böylece paraya, servete ve mülke doğru bakış açısıyla yeteneğini kanıtlayacak, altın ve 
gümüş para sistemi, değeri olmayan banknotların yerini alacak, devletin para biriminin öz değeri olacaktır. O 
zaman tefeci kredilere, enflasyona ve dalgalanmaya yer olmayacaktır. Mülkler, Şeriatın taksim ettiği gibi 
(Kamu Mülkiyeti, Bireysel Mülkiyet ve Devlet Mülkiyeti) üçe ayrılır. Petrol ve türevleri de dâhil olmak üzere 
gömülü servetin tamamı kamu malıdır. Devletin kamu malını satması, kiralaması, hibe etmesi, başkalarına 
arama imtiyazı vermesi vb. caiz değildir. Devlet, kamu malının çıkarımını bizzat kendi yapmalı ya da bu işi 
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kendi adına yapacak birini kiralamalıdır. Böylece bu, zenginliği yağmalayan Batılı şirketlerine kapıları 
kapatacaktır. Devletin tebaaya ait bu zenginlikleri satması caiz değildir. Çünkü tebaaya ait kamu malıdır. 
Aksine bu serveti veya gelirini din, renk, ırk veya mezhep ayrımı gözetmeksizin tebaanın bireylerine eşit 
olarak bölüştürmek için çalışmalıdır. 

 
Batının kredileriyle, şirketleriyle yağmaladığı, rejimin kasıtlı olarak peşkeş çektiği, servet hırsızlarını 

koruduğu, servete ulaşmalarına olanak sağladığı ve bunu talep eden tüm ağızları susturduğu zenginliğin 
gerçekliği işte budur. 

 
Ey Kenane ordusu içindeki samimiler! Bu rejim, sizden emin olmasaydı, sessizliğinizi garanti altına 

almasaydı, bu eylemlerini yapmaya cesaret edemez, Mısır ve halkını küçümseyemez, haklarını ve 
zenginliklerini peşkeş çekemezdi. Sessiz kalmakla, Mısır halkının desteklemeniz gereken bir ülkede Mısır 
halkını yüzüstü bırakıyorsunuz. Kendinizi Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem huzurunda Allah’ın 
sorgusuna hazırlayın. Ya da ümmetinizin yanında yer alın, ona yardım edin. Bu sistemin boynunuzdaki ipini 
ve sadakatini keserek dininize destek olun. Ve devleti kurmak için ümmetle birlikte çalışın. Hilafet Devleti, 
Batının ülkede bozgunculuk çıkaran ellerini kesecek, kredi kapılarını kapatacak ve kredinin yol açtığı belaları 
def edecek ve Mısır’ı eskiden olduğu gibi yeniden ümmetin kalkan yapacaktır. 

 
Ey Kenane halkı! Dini ve Şeriatını uygulamak için Yüce Allah’a gerçek bir dönüş dışında kurtuluşunuz 

yoktur. İslam projesini taşıyan gerçek bir devrim dışında kurtuluşunuz yoktur. İslam projesi, sizi ifade edecek, 
içinizde adaleti ve iyiliği sağlayacak, servetinizi koruyacaktır. Önünüzde Nübüvvet metodu üzere Hilafetten 
başka seçenek yoktur. Hilafet, aranızda arzuladığınız adaleti tesis edecek, sizi ve Kenane’nizi diriltecek, daha 
önce olduğu gibi dünyayı tekrar besler hale getirecektir. Sadece Hizb-ut Tahrir böyle bir projeye sahiptir. 
Onun için yardımcısı ve destekçisi olun, onunla birlikte bu büyük projeyi yüklenin. Bu projede iyiliğiniz, 
izzetiniz, kurtuluşunuz, Mısır ve ümmetinizin kurtuluşu var. Size söylediklerimizi hatırlayacaksınız ve 
durumumuzu Allah’a havale ediyoruz. 

مَاءِ وَالَأرْضِ وَلَوْ أَنَّ أهَْلَ الْقُرَى آمَنُوا وَا  O ülkelerin halkı iman etseler ve sakınsalardı, elbette“  تَّقَوْا لَفَتَحْنَا عَلَيْهِمْ بَرَكَاتٍ مِنَ السَّ

onların üstüne gökten ve yerden nice bereket kapıları açardık.” [Araf 96] 
 
 

 


